
 

 

2 EKİM 2023 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

2-Yazı İşleri Müdürlüğünün, Ticaret Sicil Müdürlüğünde yapılacak tescil işlemlerinde kullanılmak üzere, 

Kaymakam /Belediye Başkan V. Mustafa GÖZLET’in, Urla Belediyesini temsilen Urit Urla İnşaat 

Turizm İnsan Kaynakları Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nde Genel Kurul'da yetkili kılınması ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

3-Yazı İşleri Müdürlüğünün, Ticaret Sicil Müdürlüğünde yapılacak tescil işlemlerinde kullanılmak üzere, 

Kaymakam /Belediye Başkan V. Mustafa GÖZLET’in, Urla Belediyesini temsilen Urla İmar Turizm 

Teknik Hizmetler Temizlik Otopark Hizmetleri Nakliye Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nde Genel 

Kurul'da yetkili kılınması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

4-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2024 yılı Performans Programına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

5-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2024 yılı Bütçe Tasarısı ve Belediyemiz Ücret Tarifelerine ilişkin 

yazısının görüşülmesi. 

6-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemize ait Gündüz Çocuk Bakımevine Şehit ve Gazi 

ailelerinin çocuklarının da alınmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

7-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında dolu bulunan 

kadroların derece değişikliği ve Dolu-Boş Kadro Durumu cetvelinin onaylanmasına ilişkin yazısının 

görüşülmesi. 

8-Plan ve Proje Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

başta olmak üzere, 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve yönetmelikler ile 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri 

Kanunu kapsamında çıkarılan Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak düzenlenmiş 

olan, İlçemiz ile Çeşme, Güzelbahçe, Karaburun ve Seferihisar ilçeleri arasındaki sınır çalışmasına ilişkin 

yazısının görüşülmesi. 

9- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama İmar 

Planı değişiklik teklifine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

10-Plan ve Proje Müdürlüğünün, ilçenin Gülbahçe Mahallesi, 333 ada 149 ve 164 parsellerin, “Onaylı 

Mevzi İmar Planı Bulunan Alanlar” olarak planlı olan kısımlarında, imar uygulamasında sorun 

yaşanmaması adına hazırlanan Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planı değişiklik teklifine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

11-Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği doğrultusunda sunulan 

1/1000 ölçekli Zeytinalanı Revizyon İmar Planı değişiklik teklifine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

12-Plan ve Proje Müdürlüğünün,  1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine (Kuşçular Mahallesi 

ilgili ada- parseli) askı süreci içerisinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan itiraza ilişkin 

yazısının görüşülmesi. 

13- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine (Yenice/Yelaltı 

Mahalleleri ilgili ada- parselleri) askı süreci içerisinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan 

itiraza ilişkin yazısının görüşülmesi. 

14- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine (Kalabak/Şirinkent 

Mahalleleri ilgili ada-parselleri) askı süreci içerisinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan 

itiraza ilişkin yazısının görüşülmesi. 

15- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine (Zeytinalanı/M.Fevzi 

Çakmak Mahalleleri ilgili ada-parselleri) askı süreci içerisinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 

yapılan itiraza ilişkin yazısının görüşülmesi. 

16- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, mülkiyeti Belediyemize ait, Zeytinler Mahallesi, 212 ada, 43 

parsel numaralı, tamamı 319,72 metrekare yüzölçümlü zeytin ağaçlı tarla vasıflı taşınmazın 5 (beş) yıllık 

süre ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca kiraya verilmek üzere ihaleye 

çıkarılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

17-Fen İşleri Müdürlüğünce yapımı gerçekleştirilmesi planlanan ''Beton Parke Taşı ve Prefabrik Beton 

Bordür Döşenerek Üstyapı Kaplaması Yapım İşi'' bünyesinde İller Bankası A.Ş.’ den kredi başvurusu 

yapmak amacıyla, krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Urla Belediyesi Başkan Vekili Sayın 

Mustafa GÖZLET'in yetkilendirilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

18-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 



 

 


